



شرکت شاره پلیس

### برگزار کننده نمایشگاه ایپاس :

شرکت ناجی پاس آبه شماره ثبت

۱۳۱۳۷۵) برگزار کننده نمایشگاه بین

المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و

ایپاس (IPAS) می باشد این شرکت

در سال ۱۳۸۷ به عنوان برترین برگزار کننده نمایشگاه بین المللی از سوی

شرکت سهامی نمایشگاه های تهران انتخاب گردید این نمایشگاه طی

هجده دوره برگزاری توانسته به اهداف تعیین شده به شرح ذیل تا حد

زیادی جامع عمل بیفتد و در تمام دوره های برگزاری سعی نموده از

تولید کنندگان داخلی حمایت و توجه ویژه ای به نوآوری داشته باشد

که در سایه این حمایت هر سال تعداد زیادی از مخرجان و مبتکران با

ابتکار و نوآوری های مرتبط با موضوع نمایشگاه حضور داشته تا از

این فرصت برای ارائه توانمندی های خود استفاده نمایند

### شرکت کنندگان:

در ابتدا اکثر شرکت کنندگان، نهادهای دولتی با وابسته به دولت

بودند اما بعد از تصویب قانونی که دولت را مکلف به تهیه برخی از اقلام

مورد نیاز خود نظیر تجهیزات مربوط به انفورماتیک از شرکتهای

خصوصی می نمود، اشتد شرکت های خصوصی برای حضور در این

نمایشگاه از سال ۱۳۸۶ بسیار بیشتر شد تا جایی که در سال ۱۳۸۸ سهم

شرکت کنندگان خصوصی این نمایشگاه به ۵۰ درصد رسید اکنون در

این نمایشگاه شرکت های وارد کننده لوازم و تجهیزات مورد نیاز و تولید

کنندگان داخلی شرکت های دانش بنیان حضور فعال داشته و این

نمایشگاه تبدیل به عرصه رقابت بین شرکت های تولید کننده و وارد

کننده گردیده است که این امر موجب فعال شدن شرکت های برای تولید

کالاهای مورد نیاز جامعه جهت تفض و ریسنگی و همچنین رونق تولید

گردیده است.

### اهداف برگزاری نمایشگاه:

بروزرسانی، توسعه و ارتقاء کسب و کاری تجهیزات پلیسی و استفاده از فن آوریهای روز جهان با هدف تسهیل و تسریع در مأموریت های محوله و ارتقاء توانمندی و فناوریهای پلیسی با رویکرد پیشگیری از وقوع جرم.

گسترش فرهنگ استفاده از تجهیزات امنیتی و ایمنی در سطح جامعه به منظور کاهش حوادث، سوانح و خسارات ناشی از آن.

آشنایی فعالان حوزه ایمنی و امنیت در بخش های دولتی و خصوصی با آخرین فن آوریهای لوازم و تجهیزات پلیسی امنیتی و ایمنی.

بهره گیری از تمامی ظرفیت ها و پتانسیل ها و بسط فضای آشنایی و مشارکت منابع تولید و مصرف باهدف کوتاه مدت و بلندمدت.

حمایت از مخترعان و مخترعین فعال در زمینه تجهیزات مرتبط با موضوع نمایشگاه و کمک به تجاری سازی ایده های برتر.

شکوفایی و رونق اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ایجاد زمینه اشتغال و افزایش تولید داخلی.

ایجاد فرصت مناسب برای تبادل نظرات و اطلاعات نوآورانه تولید کنندگان و مصرف کنندگان این نوع تجهیزات.

ساماندهی فعالان حوزه تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی با هدف افزایش کیفی و ارتقاء فناوریها و استانداردهای تجهیزات

### محل برگزاری :

اولین دوره نمایشگاه در هتل المپیک، دومین دوره در مرکز همایشهای صدا و سیما، و دوره در محل نمایشگاه بین المللی و ۱۱ دوره متوالی در محل مصلی حضرت امام خمینی (ره) برگزار شده است.

نوزدهمین دوره این نمایشگاه از تاریخ ۲۸ تا ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۱

در سالن شبستان مصلی امام خمینی (ره) برگزار می گردد.



### گروه کالاهای قابل ارائه در نمایشگاه:

- ۱ مواد پشرفته و محصولات مبتنی بر فناوری های شیمیایی.
- ۲ سخت افزار های برقی الکترونیک.
- ۳ لیزر و فوتونیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات و نرم افزار های رایانه ای.
- ۴ ماشین آلات و تجهیزات پشرفته.
- ۵ محصولات پشرفته سایر حوزه ها.

۶ تجهیزات ایمنی.

۷ جنگ افزار های سبک و سنگین.

۸ تجهیزات کنترل ترافیک.

۹ تجهیزات امنیتی.

۱۰ تجهیزات حفاظت فیزیکی.

۱۱ وسایل نقلیه متحرک با مصرف امنیتی و امنادی ...

مدیر خانه دائمی نمایشگاه بین المللی

لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی

تهران - هفت تیر - خیابان گریب خان زند - خیابان خردمند جنوبی -

خیابان آزادی شهر - خیابان مهندس هر - تقاطع خیابان صمیمه شیبک -

پلاک ۱۰ - طبقه سوم

۰۲۱-۸۸۴۹۱۴۴۶-۴۷

web@ipas.ir

www.ipas.ir

